
UCHWALA NR XXXIV/181/17 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 25 stycznia 2017r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości gruntowej zajętej pod drogę 
publiczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r„ poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 
518 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się na przekazanie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej położonej w 
obrębie ewidencyjnym Rekowo oznaczonej działką nr 370/4 o pow. 1,0355 ha, która stanowi 
drogę wewnętrzną na rzecz Nadleśnictwa Manowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


